
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea Tehnicii de calcul (repetat)

trrrin procedura de achizi{ie Licita{ie deschisi

l. Denumirea autoritS{ii contractante: Inspectoratul General al Poli{iei

21. IDNO: 1013601000495

3. Adresa: mun. Chiginiu, str. Tiraspol 1l/l
4. Numirul de teletlon lfaxz 022 868-066

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoriti{ii contractante: )rgL4oy,md-,
,Egl'*[Ld'

6. Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de activitate (dacI este cazul, men{iunea
c[ autoritatea contractantl este o autoritate centrall de achizifie sau c[ achiz:i{ia rimplicl o
alti formi de aclhizifie comuni): Nu se aplici

?. Cumpiritorul iinvitd operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitirfile, sI

Noti: Inspectorutul General al Poliliei rezervd clreptul cle a mic;oru cantitatea cle ec,hipament
achizilionat.

8. in cazul in care contractul este impirfit pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va sellercta):

I) Pentru un singur lot,

9. Admiterea sau interzicerea o,fertellor alternative: nu se admite

10. 'fermenii si corndifiile de livrare solticitafi: pAni la 20.12.2019 dupl inregistr:rr,ea
contractului la Ministerul Finan{elor - Trezoreria de Stat.

11. Termenul de vallabilitate al contractului: 31.12.2019.

1,2. Contract de achizitie rezcrvat atelierelor proteiate sau ci acesta poate fi exec:utat numaiin
cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz): nu se aplic[.

1.3. Prestarea servi,ciului este rezewath unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de
lege sau al unor acte administrrative (dupn caz): nu se aplici.

1'4. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selectie; nivelul minim (nivelluril: minime)
al (ale) cerin{elor eventual impuse; se men{ioneazi informafiile solicitate (DflAE,
documentatie):

I)cscricrc,r cri ter iului/r:eritr tei

Semnat electronic de catre operatorul
economic.

rticipe lla progqqqra de achizitie privind livrarea urmitoarelor bunuri:

Nr.
d/o

Cod CPV Denumrirea bunurilor soilicitate
Unitatea

de
mlsurd

Cantitat
ea

Specificarea
tehnicd deplinl

solicitatd,
Standarde de

referi ntI

Valloarea
estimatl

(se va indica

;rentru fiecare
lot in oarte)

Lotul I

I
30200000-

I
Tehnici de calcul (repetat) DUC t96 Conform caietului

de sarcini anexat

2 l2t 666,67
firii TVA

Valoarea estimativl totaltr: 2l2l 666,67 tei fdr[ TVA

Mod de denronstrare a indeplinilii
criteriulu i/ceri ntel:

Nivelulminim/
Otbligativitatea

Obligatoriu



2 Oferta Formularul F3. l, Semnat electronic de
cdtre operatorul economic.

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

l GaranJia pentru ofertd 1%o
Fonnularul F3,2, originalLrl garanfiei
pentru ofertd emis de banca defindtoare
de cont sau transfer la contul
beneficiarului

4 Specificalii tehnice gi de pre! FormularulF4.l gi F4.2, Semnat
electronic de catre operatorul
economic.

5 Documente solioitate de la operatori
economici clasa:i pe prirnul ioc,conform
licitaliei electronice, in termenul solicitat
in DUAE (va fi ;crezentate la sediul
autoritdtii contractante str. Tiraspol I l/l
l/1 mun, Chiqindu):
I ,Rechizite bancare;
2.Certificatl dec i:zie de inregistrare a
intreprinderii sau extras din Reeistrul de
Stat al persoanerlor juridice - "o-pi",confirmatd prin aplicarea semndtr-rrii gi

Etampilei ofertantului;
3.Ceftificat de elbctuare sistematicd a
pldli i irn pozitelor., contributi i lor - copie,
conlirrnatd prin zrplicarea sernnaturii gi

qtampi Iei ofertantul ui ;
4.Certificat de conformitate sau alt
certificat ce confirm6 calitatea bunului
oferit - original -- semnat gi gtampilat de
cdtre operatorul econornic.
Caranlia de bund executrie %

Ctbligatoriu

o Formularul F3.3, originalLrl garanfiei
pentru oferta emis de banca definatoare
de cont sau transfer ia contul
beneficiarului (originalul garan{iei
pentru ofertl va fi prezentat la sediul
autoritifii contractate str. Tiraspol

I1l1, mun. Chifinlu).

Obligatoriu
semnafea

contractul ui

l5' Motivul recurg'erii la procedura acceleratd (in cazul licita{iei deschise, restrf,nse gi alprocedurii negociate), dupi caz nu se aplici.
16' Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificafi daci se va utilizaacordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licitafia electronici): licitalie, electron'c-

cu utilizarea pasului minim de licitare gi numdrului de runde succesive indicate in SIA RSAp.
17' Condi{ii specialre de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupa caz): nu se
a1llic5.

18' Criteriul de evarluare aplicat pentru adjudecarea contractului: preful cel mai scizutpentru intregul lot.

l9' Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precumii ponderi.le lor:

20. T'ermenutr limitr de depunere/deschidere a oferteror:
- pdnd la: Infor,mayia o gdsili in SIA RSA?;

- pe: Inrttrmalia, o gdstyi in SIA RSA?.

21. Adresa Ia care trebuie transmise ofertere sau cererile de participarre:



OJbrtele suu c'ererile de participare vorfi depuse electronic prin intermediul SiIA RSAP

22. Termenul de,yalabilitate al o,fertelor: 60 zile

23. Locul deschide,rii ofertelor: SIA RSAP

24, Ofertele tntfrrziate vor fi respinse,
25. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor: Orice persoand este autorizatd sd
usiste Ia deschidereu ofertelor.

Ofertanlii sau )Feprezentanlii acestora au dreptul sd participe la deschideyea o"fertelor, cu
exceplia cazul'r^ri cind ofertele aufost depuse prin SIA ,RSAP".

26. Limba sau linrlbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba
romiili

27. Respectivul contract se referi la un proiect Ei/sau program finan{at din fonduri ale
Uniunii Europene: nu se aplilci.

28. Denumirea gi :rrclresa organismului cornpetent de solu{ionare a contesta(iilor:
Agenlia Na(ion, ald pentru Sol u(ionarea Contesta(iilor
Adresa: mun. ChiEindu, bd. $tefan cel Mare si Sfdnt nr.l24 (et.4), MD 2001;
T e l/F sx/e ma il' : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0 -6 5 1, c o ntes tatii@Ans c. md

29.Data (datele) qi referin{a (referin{ele) publiclrilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referl anun(ul respective (daci este
cazu[): nu se aplic[

30. in cazql achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urrilor viitoare
nu se aplici

3l.Datapubliclriianun{uluideintenfiesau,dupi caz,precizareacd nuafostpublicatun
astfel de anunf : r2.oz.zots

32, Data transmil;e:rii spre publicare a anun{ului de participare: Informa{ia o gisifi in SIA
RSAP

33. In cadrul procedurii de achi
Denurnirea ins

u achizitie publici se va utilizalacceota
1l;ru mentulu i electronic Se va utiliza/acceDta sau nu
ronicd a ofertelor sau a cererilor de Se accepta

enzi electronioe Nu se acceptd
nlca Se acceptb

Se acceptd

depunerea elect

sistemul de conr
facturarea electro

-14. Contractul intrl sub inciden{a Acordului privind achizifiile guvernamentalc al
Organiza{iei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anun(urilor transmise spre publicare
in Jurnalul Ofir;ial al Uniunii Europene): nu

35. Alte informa{ii relevante: nu sunt

Conducitorul glrupului de lucrul Gandrabur Viorel


		2019-11-08T15:50:59+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




